COMUNE DI SAN TAMMARO
(PROVINCIA DI CASERTA)

Prot. Gen nﬁ?ZZ del 1911 2:‘34 ‘?[ : ii //f/fﬁéﬁﬁ
gt %{ W/, cﬁ/ffzf/zd/é

Reg. Gen. N. /‘5 3 del /{/O %7?0/:/( —=17L

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINA N. 23 DEL 11/07/2014

OGGETTO: RIMBORSO SPESE SERVIZIO ECONOMATO - RENDICONTO 2°
TRIMESTRE 2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il rendiconto presentato dall’ Economo sig.ra Carmela Simeone ammontante ad € 682,65
relativo al 2° trimestre 2014;

ACCERTATA la legittimita della spesa anticipata dall’Economo;

VISTI gli ordinativi di pagamento dal n. 9 al n. 25/2014;

VISTO il regolamento di contabilita;

VISTO i1 D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

- Di approvare il rendiconto presentato dall’Economo Comunale relativo al 2° trimestre 2014
per ’importo di € 682,65, di cui agli ordinativi di pagamento dal n. 9 al n. 25/2014.

- Di liquidare, a titolo di rimborso, per i motivi espressi in premessa narrativa, a favore
dell’Economo Comunale sig.ra Carmela Simeone, la somma complessiva di € 682,65 per
altrettante pagate per il Servizio Economato, come da seguente prospetto:

Capitolo di spesa Importo
1030 264,50
1040 19,59
1140 72,00
1250 60,50
1290 39,00
1170 21,96
1110/1 205,10
TOTALE 682,65

- Di imputare la spesa di cui sopra ai su indicati capitoli del bilancio di competenza.

- Di trasmettere copia del presente atto all’ufficio di ragioneria, per qugnto di competenza.
I

" IL{’FVUNZIONARI ONSABILE
+  (Dr. Pietr tiflo)

i



Visto di regolarita per la copertura finanziaria

San Tammaro 11/07/2014

IL FUNZIONA
{Dott. Pietrq Santj

ATTESTATODI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio del Comune in data odierna
per rimanervi quindici giorni consecutivi.

San Tammaro li 1 ? E ”:: noes

iegat etto




